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  Český badmintonový svaz

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV


	Název soutěže
	COMPO PRAHA I. BADMINTONOVÁ LIGA

	Datum:       8.2.2009
	Místo: PRAHA VINOŘ
	

	DOMÁCÍ
	SOKOL RADOTÍN METEOR PRAHA A

	HOSTÉ
	SK PROSEK PRAHA

	Vrchní rozhodčí
	Jana Honnerová


	
	DOMÁCÍ
	HOSTÉ
	Výsledky
	Míče
	Sady
	Body
	Rozhodčí

	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	dvouhry
	muži
	BITMAN 
	BENBENEK Jan
	21:15
	21:16
	
	42:31
	2:0
	1:0
	Hanička

	
	
	DRANČÁK
	SVOBODA
	17:21
	16:21
	
	33:42
	0:2
	0:1
	Skokan

	
	
	TELLER
	HOŠEK
	21:18
	21:18
	
	42:36
	2:0
	1:0
	Pepa

	
	ženy
	KOLLAROVÁ
	SEVEROVÁ
	21:10
	21:8
	
	42:18
	2:0
	1:0
	Míra

	čtyřhry
	muži
	BITMAN
	SVOBODA 
	21:13
	28:26
	
	49:39
	2:0
	1:0
	Ája

	
	
	DRANČÁK
	ČERMÁK
	
	
	
	
	
	
	

	
	ženy
	KOLLAROVÁ
	KYKALOVÁ
	21:8
	21:17
	
	42:25
	2:0
	1:0
	pan inženýr Sobota

	
	
	VAŠKOVÁ
	SEVEROVÁ
	
	
	
	
	
	
	

	
	muži
	SOBOTA
	BENBENEK Jan
	21:16
	21:15
	
	42:31
	2:0
	1:0
	Mára

	
	
	RUBÁŠ
	HOŠEK
	
	
	
	
	
	
	

	
	mix
	SKOČDOPOLE
	ČERMÁK
	21:18
	21:10
	
	42:28
	2:0
	1:0
	Léňa

	
	
	VAŠKOVÁ
	KYKALOVÁ
	
	
	
	
	
	
	

	Součet:
	334:250
	14:2
	7:1
	

	Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

	Námitky:
	Za družstvo SK PROSEK PRAHA nastoupil Petr Čermák ze soupisky družstva „B“

	(2. liga, pořadí ve čtyřhře = 45).

	

	

	Podpis vedoucího družstva:
	DOMÁCÍ:     Jiří Skočdopole
	HOSTÉ:
	Jan Jurka


